

Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego  
OZK.0022.25.2014.II

**Protokół Nr 209/14**

**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**

które odbyło się w dniu 4 czerwca 2014 roku  
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  
Rozpoczęcie obrad o godz. 12<sup>20</sup>, zakończenie o godz. 13<sup>10</sup>.

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Starosta Robert Fila, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski, Wojciech Korkowski oraz Andrzej Wilk.

**Osoby z głosem doradczym:**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski.

**Osoby zaproszone**

Marta Nakielny – Inspektor d.s. Mienia i Rozwoju Powiatu  
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji  
Hubert Karwan – Inspektor w Wydziale Architektoniczno - Budowlanym i Środowiska

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie budynku przez Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli dla Międzyszkolnego Klubu Sportowego „Ring Sikorski Stalowa Wola”.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli dla Kawiarni Młodzieżowej „LUBA”.
6. Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o :

- a) wynajęciu przez Spółdzielnię Budownictwa Mieszkaniowego reprezentowaną przez Pana Janusza Zarzadczego,
  - b) użyczeniu przez Międzyszkolny Klub Sportowy „Ring Sikorski Stalowa Wola”.
7. Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego przy Zespole Szkół w Lipie w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia pn. Rajd pieszy – „W poszukiwaniu najpiękniejszej panoramy Bieszczad”.
  8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia pn. Warsztaty ekologiczne „Bieszczady w kontekście zrównoważonego rozwoju”.
  9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o dofinansowanie kursu sternika motorowodnego dla uczniów klasy I i II Liceum Ogólnokształcącego o edukacji strażackiej.
  10. Wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Stalowej Woli o wsparcie finansowe.
  11. Wnioski Dyrektora ZP-O SP ZOZ Małgorzaty Stańczak o zwiększenie planu dotacji dla ZP-O.
  12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.
  13. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 28 maja 2014 roku.
  14. Wolne wnioski.
  15. Zamknięcie posiedzenia.

## **Przebieg posiedzenia:**

### **Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 209 posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Wobec braku uwag i pytań. Wicestarosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

### **Ad.3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie budynku przez Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.**

Uchwałę omówiła Marta Nakielny – Inspektor d.s. Mienia i Rozwoju Powiatu. Starosta Robert Fila zapytał, czy wynajęcie budynku nie będzie przeszkadzało w wykonywanych na nim pracach remontowych? Marta Nakielny – Inspektor d.s. Mienia i Rozwoju Powiatu odpowiedziała, że wynajęcie budynku nie będzie przeszkadzało w wykonywanych na nim pracach remontowych. Na tym zakończono dyskusję. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 209/1196/2014 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie budynku przez Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.

### **Ad.4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.**

Uchwałę omówiła Marta Nakielny – Inspektor d.s. Mienia i Rozwoju Powiatu. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 209/1197/2014 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.

**Ad.5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.**

Uchwałę omówiła Marta Nakielny – Inspektor d.s. Mienia i Rozwoju Powiatu. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 209/1198/2014 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.

**Ad.6. Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o :**

c) wynajęciu przez Spółdzielnię Budownictwa Mieszkaniowego reprezentowaną przez Pana Janusza Zarzecznego,

d) użyczeniu przez Międzyszkolny Klub Sportowy „Ring Sikorski Stalowa Wola”.

Przedmiot zawiadomień omówiła Marta Nakielny – Inspektor d.s. Mienia i Rozwoju Powiatu. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem zawiadomienia było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienia dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli i wyraził zgodę na wynajęcie dużej auli przez Spółdzielnię Budownictwa Mieszkaniowego reprezentowaną przez Pana Janusza Zarzecznego oraz wyraził zgodę na użyczenie dużej auli przez Międzyszkolny Klub Sportowy „Ring Sikorski Stalowa Wola”.

**Ad.7. Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego przy Zespole Szkół w Lipie w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia pn. Rajd pieszy – „W poszukiwaniu najpiękniejszej panoramy Bieszczad”.**

Wniosek omówił Hubert Karwan – Inspektor w Wydziale Architektoniczno - Budowlanym i Środowiska. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyznaniem dofinansowania było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego przy Zespole Szkół w Lipie i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 1 500 zł na przedsięwzięcie pn. Rajd pieszy - „W poszukiwaniu najpiękniejszej panoramy Bieszczad”.

**Ad.8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia pn. Warsztaty ekologiczne „Bieszczady w kontekście zrównoważonego rozwoju”.**

Wniosek omówił Hubert Karwan - Inspektor w Wydziale Architektoniczno - Budowlanym i Środowiska. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyznaniem dofinansowania było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 1 000 zł na przedsięwzięcie pn. Warsztaty ekologiczne - „Bieszczady w kontekście zrównoważonego rozwoju”.

**Ad.9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o dofinansowanie kursu sternika motorowodnego dla uczniów klasy I i II Liceum Ogólnokształcącego o edukacji strażackiej.**

Wniosek omówiła Bożena Karlik - Naczelnik Wydziału Edukacji. Starosta Robert Fila zapytał, czy są chętni do uczenia się w liceum ogólnokształcącym o edukacji strażackiej? Bożena Karlik - Naczelnik Wydziału Edukacji odpowiedziała, że nie ma problemu z naborem na ten profil. Starosta Robert Fila zapytał, czy trzeba mieć ukończone 18 lat aby brać udział w szkoleniu? Bożena Karlik - Naczelnik Wydziału Edukacji odpowiedziała, że nie trzeba mieć ukończonych 18 lat aby brać udział w szkoleniu. Na tym dyskusje zakończono. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyznaniem dofinansowania było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 12 600 zł kursu sternika motorowodnego dla uczniów klasy I i II Liceum Ogólnokształcącego o edukacji strażackiej.

**Ad.10. Wniosek Komendanta Powiatowej Policji w Stalowej Woli o wsparcie finansowe.**

Wniosek omówiła **Elżbieta Kulpa** – Skarbnik Powiatu. **Starosta Robert Fila** zaproponował, aby przyznać dotację w wysokości 17 000 zł na zakup psa. Natomiast zakup sprzętu należy wstrzymać do czasu kiedy komendant stwierdzi jaki dokładnie sprzęt jest potrzebny w Komendzie Powiatowej Policji. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyznaniem dofinansowania w formie zgłoszonej przez Starostę było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta Powiatowej Policji w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 6 000 zł na zakup psa służbowego.**

**Ad.11. Wnioski Dyrektora ZP-O SP ZOZ Małgorzaty Stańczak o zwiększenie planu dotacji dla ZP-O w wysokości 18 000 zł.**

Uchwałę omówiła **Elżbieta Kulpa** – Skarbnik Powiatu. Radny **Wojciech Korkowski** poinformował, że zakup wagi do karmienia dojelitowego jest niezbędny ponieważ bez jej zakupu NFZ może zerwać kontrakt. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora ZP-O SP ZOZ Małgorzaty Stańczak i wyraził zgodę na zwiększenie planu dotacji dla ZP-O.**

**Ad.12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.**

Uchwałę omówiła **Elżbieta Kulpa** – Skarbnik Powiatu. Radny **Andrzej Wilk** zapytał, czy koordynator rodziny i pieczy zastępczej to nowe stanowisko? **Elżbieta Kulpa** – Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że koordynator pomaga rodzinom zastępczym. Radny **Andrzej Wilk** zapytał, czy zwiększyła się liczba dzieci w rodzinach zastępczych i dlatego jest wsparcie finansowe ze strony Starostwa Powiatowego na działania koordynatora? **Elżbieta Kulpa** – Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że Starostwo Powiatowe otrzymuje dotację z budżetu państwa na wynagrodzenie koordynatora. Radny **Andrzej Wilk** zapytał, czy było już wcześniej stanowisko koordynatora? **Elżbieta Kulpa** – Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że było. Radny **Andrzej Wilk** zapytał, czy było 1 stanowisko dla koordynatora i zwiększyło mu się wynagrodzenie? **Elżbieta Kulpa** –

Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że nie jest w stanie w tej chwili odpowiedzieć na zadane pytanie. Na tym zakończono dyskusję. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 209/1199/2014 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.**

**Ad.13. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 28 maja 2014 roku.**

**Starosta Robert Fila** zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 28 maja 2014 roku? Poprawki zgłosił Radny Wojciech Korkowski. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego za przyjęciem protokołu wraz z poprawkami z dnia 28 maja 2014 roku głosowało 3 Członków Zarządu, był 1 głos wstrzymujących się, głosów przeciwnych nie było. Protokół z dnia 28 maja 2014 roku został przyjęty.

**Ad.14. Wolne wnioski.**

**Radny Andrzej Wilk** zaproponował aby powołać zespół, który podsumuje dokonania inwestycyjne przez powiat w kadencji 2010 – 2014. **Starosta Robert Fila** poinformował, że Kancelaria Starosty przygotowuje dokument. **Elżbieta Kulpa** – Skarbnik Powiatu zapytała, jaki jest termin na przygotowanie dokumentu podsumowującego działalność powiatu w kadencji 2010 – 2014? **Starosta Robert Fila** poprosił aby dokument został przygotowany do końca września. Więcej wniosków nie zgłoszono.

**Ad.15. Zamknięcie posiedzenia.**

**Starosta Robert Fila** zamknął 209 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołował:

Adrian Grzegorski



Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

